
10 So
s nedělní platností

Pomazání nemocných 

v Těmicích
17:00 Těmice Za farní společenství.

8:00 Domanín 
Za živou a + rodinu Gabrielovu a Jurečkovu, ochranu 

Panny Marie a Boží požehnání pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za společenství živého růžence a jejich rodiny

13 Út 18:00 Bzenec
Za  zdraví a požehnání pro celou rodinu a ochranu Panny 

Marie

16:30 Domanín
Za + manžela Pavla, dva + bratry, + rodiče Dvořanovy a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu

18:00 Bzenec
Za + syna Michala k nedožitým 35 narozeninám a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

17:30 Domanín Křížová cesta

18:00 Domanín Za nemocné osoby

17:30 Bzenec Křížová cesta

18:00 Bzenec Za + Františka Dvořana, jeho rodiče a duše v očistci

17 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za + manžela s prosbou o pomoc Boží pro celou rodinu
7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Za farní společenství

8:55 Bzenec Křížová cesta
9:30 Bzenec Na úmysl dárce

POŘAD BOHOSLUŽEB 11. 2. - 18. 2. 2024
farnost Bzenec a Domanín

11 Ne
6. neděle v 

mezidobí
Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

KŘÍŽOVÉ CESTY budou bývat v neděli a ve čtvrtek (Domanín) a v neděli a pátek (Bzenec) cca. 

půl hodiny před mší sv. Prosíme jednotlivce nebo skupiny ve farnosti, kteří by mohli vést tyto 

pobožnosti, aby se napsali do připraveného rozpisu.

Na Popeleční středu a Velký pátek jsou dospělí křesťané (od 18 do 60 let), kteří nejsou nemocní, 

vázáni také půstem „újmy“, což znamená, že pouze jednou za den se smí najíst do sytosti. Tento 

výraz nabídnutí sebe sama Bohu, je také cestou k sebeovládání. Půst od masa se týká všech 

křesťanů od 14 let.

Postní aktivita našich farností - postní kalendář s aktivitami - pro děti i dospělé, které mohou 

pomoct zaměřit se na to podstatné v postní době připravit tělo, mysl a duši na hlubší prožití 

velikonočních událostí. Není důležité mít "splněno" a "oškrknout" si všechna políčka. Důležité je 

využít čas postní doby k tomu, abychom se víc přiblížili k soběsamým, k druhým i k Bohu.

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

V pátek 9. února 2024 v katedrále sv. Václava v Olomouci oznámil apoštolský nuncius v ČR 

arcibiskup Jude Thaddeus Okolo jméno nového olomouckého arcibiskupa. Papež František jím 

jmenoval dosavadního administrátora arcidiecéze a pomocného biskupa Josefa Nuzíka. Inaugurace 

– uvedení do úřadu – je v plánu na sobotu 13. dubna 2024. Všichni věřící se pak prosí o modlitbu 

za nově jmenovaného arcibiskupa a jeho působení.

1. neděle 

postní
Ne18

14 St

Popeleční 

středa

den přísného 

postu

BZENEC: V postní době budou úterní mše svaté v kapli na faře a páteční z důvodu modlitby 

křížové cesty v kostele.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 4.884 Kč.

V Domaníně 7.246 Kč. A 5 EUR; v Těmicích: 1.235 Kč. Celkem 8.481 Kč. a 5 EUR

Všem dárcům PánBůh zaplať.

15 Čt

Pá16



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


